
 

Lyngby Hovedgade 4    2800  Kgs. Lyngby    Tlf. 45 26 01 02    Fax 45 26 01 23    www.datea.dk 
Kontor i Aarhus og Næstved.    

DATEA AS - et selskab i DADES-koncernen    CVR.nr. 25326296 
 

Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Søpassagen 
 
År 2016, den 23. november, kl. 19.00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Søpas-
sagen i foreningens fælleslokale på adressen Søpassagen 18, st. tv. 2100 København Ø 
 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere 
 

2. Bestyrelsens beretning. 

3. Lokale-, plante-, terrasse-, og badeudvalgets beretninger. 
 

4. Forelæggelse af årsregnskab og evt. revisionsberetning samt godkendelse af årsregnska-
bet. 
 

5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 
ændring af boligafgiften. 

 
6. Indkomne forslag 

 
Forslag A 
Forslag om vedtægtsændring af §17.7 om købers indsigelsesret. 
Bestyrelsen stiller forslag om ændring af ovenstående paragraf, da der ved handler benyttes 
14 dage trods der i vedtægten står 3 uger. Bestyrelsen ønsker at ensrette dette for ikke at 
skabe forvirring. Med en indsigelsesret på 14 dage kan afregning af sælgere ske inden for 
senest 21 dage.  
 
De 14 dage er den generelle frist i andelsforeninger og den er sat ud fra lejelovens bestem-
melser om 14 dages indsigelsesfrist for mangler ved indflytning af en lejlighed.  Den er li-
geledes sat til 14 dage for at en sælger kan afregnes inden for en rimelig frist efter fralyt-
ning. 

 
Nuværende §17.7: 
Såfremt køberen forlanger prisnedslag for sådanne mangler, skal denne senest 3 uger efter 
overdragelsen skriftligt gøre bestyrelsen opmærksom på, at han ønsker prisnedslag, samt 
vedlægge et forslag til ændringer i vurderingen. Bestyrelsen kan da, hvis kravet skønnes 
rimligt, tilbageholde et tilsvarende beløb ved afregning til sælger, således at beløbet først 
udbetales, når det ved dom eller forlig mellem parterne er fastslået, hvem det tilkommer. 

 
Ny §17.7: 
Såfremt køberen forlanger prisnedslag for sådanne mangler, skal denne senest 14 dage fra 
overtagelsesdagen skriftligt gøre bestyrelsen opmærksom på, at han ønsker prisnedslag, 
samt vedlægge et forslag til ændringer i vurderingen. Bestyrelsen kan da, hvis kravet skøn-
nes rimligt, tilbageholde et tilsvarende beløb ved afregning til sælger, således at beløbet 
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først udbetales, når det ved dom eller forlig mellem parterne er fastslået, hvem det tilkom-
mer. 
 
Forslag B 
Bestyrelsen ønsker generalforsamlings bemyndigelse til at indhente valuarvurdering 
der kan benyttes til fastsættelse af andelskronen næste år. Der ønskes bemyndigelse til 
at bruge maks. kr. 20.000 til dette. 
 
Forslag C 
Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at kunne bruge op til 50.000 kr. til undersøgelse 
og rådgivning om et muligt vinduesprojekt mod gården. 
Det er altså kun det forebyggende arbejde der søges bemyndigelse til så et reelt forslag for-
venteligt senere kan stilles på en generalforsamling til behandling. Dog er forundersøgelse 
samt rådgivning nødvendigt for at kunne komme med et konkret forslag. 
 

 
7. Valg af bestyrelse. 

Bestyrelsen opfordrer nye og gamle andelshavere til at stille op til bestyrelsen, der er 
meget spændende arbejde at involvere sig i, og man får medbestemmelser i mange af 
foreningens sager. 
 
På valg er bestyrelsesposterne for Bestyrelsesmedlemmer; Frederik Bartels, Anna Gul-
mann, Anders Simmelkiær og Mikkel Gudmundsson. Alle for en periode på  2 år.  

 -Anna Gulmann og Mikkel Gudmundsson stiller op til genvalg. 
 

8. Valg af suppleanter. På valg er posterne for Peter Jensen og Cecilie Koch Olsen, begge 
for en periode på 1 år.  

-Peter stiller op til genvalg. 
 

9. Valg af lokalelaug, terrasselaug, plantelaug, badeudvalg. 
 

10. Valg af gårddag. – Bestyrelsen foreslår 1. april 2017. 
 

11. Valg af administrator. 
 

12. Valg af revisor. 
 

13. Eventuelt 
  
Ad 1 – Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere. 
 
Formanden Andreas Nygaard Madsen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 
 
Som dirigent blev valgt Gustav Skov Hansen fra DATEA, og som referent blev valgt Peter Me-
jer Lauridsen fra DATEA. 
 
Som stemmetællere blev valgt Frederik Bartels og Mikkel Georg Schultz. 
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Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i 
henhold til vedtægternes bestemmelser. 
 
Der var repræsenteret 49 andelshavere ud af i alt 87, heraf 10 ved fuldmagt. Der var således 
ikke et kvalificeret fremmøde på mindst 2/3 dele, hvorfor forslag til vedtægtsændringer alene 
kunne vedtages foreløbigt, såfremt 2/3 af de fremmødte stemte for. 
 
Endelig vedtagelse vil kræve en ny afstemning på en kommende generalforsamling, hvor 2/3 
dele af de fremmødte skal stemme for. Her vil der ikke være krav til antallet af fremmødte. 
 
Ad 2 – Bestyrelsens beretning 
 
Formanden Andreas Nygaard Madsen fremlagde bestyrelsens beretning, som vedlægges nær-
værende referat.  
 
Efter en kort debat blev beretningen taget til efterretning. 
 
Ad 3 – Lokaleudvalgets beretninger. 
 
Terrasseudvalget henstillede til, at man rydder op efter brug. De øvrige udvalg havde under 
dette punkt intet at berette.  
 
Ad 4 – Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 
årsregnskabet. 
 
Dirigenten gennemgik årsregnskabet for året 2015/16, som viste et underskud på kr. -293.078 
og et forslag til en stigning i andelskronen til kr. 285,32. sidste år var denne kr. 265,03.  
 
Årsregnskabet for året 2015/16 blev godkendt og andelskronen fastsat til kr. 285,32 
 
Ad 5 – Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om even-
tuel ændring af boligafgiften. 
 
Dirigenten gennemgik budgettet for året 2016/17, som indebar en uændret boligafgift. Ændrin-
gen i forhold til sidste år skyldes, at sidste lejebolig er solgt, hvorfor der nu kun opkræves bo-
ligafgift på lejlighederne. 
 
Indtægten for særmodernisering af altaner er nu fastlagt efter af altanprojektet version 2. er fær-
digt. 
 
Der mangler en udgift i budgettet på kr. 27.000, hvorfor der sammen med nærærende referat 
udsendes et tilrettet budget 2016/2017.  Det omhandler at der i forrige års regnskab var ind-
tægtsført 27.000 kr. modtaget fra forsikringen som også var medtaget i El-regnskabet 2014. 
 
Budgettet for året 2016/17 blev herefter i sin ændrede form vedtaget. 
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Ad 6 – Indkomne forslag. 
 

Forslag A 
Forslag om vedtægtsændring af §17.7 om købers indsigelsesret. 
Bestyrelsen stiller forslag om ændring af ovenstående paragraf, da der ved handler benyttes 
14 dage trods der i vedtægten står 3 uger. Bestyrelsen ønsker at ensrette dette for ikke at 
skabe forvirring. Med en indsigelsesret på 14 dage kan afregning af sælgere ske inden for 
senest 21 dage. 
 
De 14 dage er den generelle frist i andelsforeninger og den er sat ud fra lejelovens bestem-
melser om 14 dages indsigelsesfrist for mangler ved indflytning af en lejlighed.  Den er li-
geledes sat til 14 dage for at en sælger kan afregnes inden for en rimelig frist efter fralyt-
ning. 

 
Nuværende §17.7: 
Såfremt køberen forlanger prisnedslag for sådanne mangler, skal denne senest 3 uger efter 
overdragelsen skriftligt gøre bestyrelsen opmærksom på, at han ønsker prisnedslag, samt 
vedlægge et forslag til ændringer i vurderingen. Bestyrelsen kan da, hvis kravet skønnes 
rimligt, tilbageholde et tilsvarende beløb ved afregning til sælger, således at beløbet først 
udbetales, når det ved dom eller forlig mellem parterne er fastslået, hvem det tilkommer. 

 
Ny §17.7: 
Såfremt køberen forlanger prisnedslag for sådanne mangler, skal denne senest 14 dage fra 
overtagelsesdagen skriftligt gøre bestyrelsen opmærksom på, at han ønsker prisnedslag, 
samt vedlægge et forslag til ændringer i vurderingen. Bestyrelsen kan da, hvis kravet skøn-
nes rimligt, tilbageholde et tilsvarende beløb ved afregning til sælger, således at beløbet 
først udbetales, når det ved dom eller forlig mellem parterne er fastslået, hvem det tilkom-
mer. 
 
Der var en kort kommentar fra dirigenten om at man i mange år nu havde opereret med 14 
dage i overdragelsesaftalerne. 
 
Dirigenten oplyste, at da 2/3 af medlemmerne i foreningen ikke var repræsenteret kunne 
forslaget alene vedtages foreløbigt til endelig vedtagelse på en ny generalforsamling som 
beskrevet ovenfor under pkt. 1. 
 
Der var ingen spørgsmål og dirigenten satte forslaget til afstemning. Forslaget blev forelø-
bigt vedtaget med 44 stemmer for. 
 
Forslag B 
Bestyrelsen ønsker generalforsamlings bemyndigelse til at indhente valuarvurdering 
der kan benyttes til fastsættelse af andelskronen næste år. Der ønskes bemyndigelse til 
at bruge maks. kr. 20.000 til dette. 
 
Bestyrelsen motiverede forslaget og der var herefter få spørgsmål til hvad det ville have af 
betydning. 
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Dirigenten satte herefter forslaget til afstemning. Det blev vedtaget med 39 stemmer for. 
 
Forslag C 
Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at kunne bruge op til 50.000 kr. til undersøgelse 
og rådgivning om et muligt vinduesprojekt mod gården. 
Det er altså kun det forebyggende arbejde der søges bemyndigelse til så et reelt forslag for-
venteligt senere kan stilles på en generalforsamling til behandling. Dog er forundersøgelse 
samt rådgivning nødvendigt for at kunne komme med et konkret forslag. 

 
Formanden motiverede kort forslaget. 
Der blev fra en beboer henstillet til at der blev indhentet kontratilbud til projektet når det 
skulle stilles som forslag. 
 
Forslaget blev herefter sat til afstemning og blev vedtaget med 47 stemmer for, 1 stemme 
imod og 1 blank stemme. 
 

Forslag om synlige interne og eksterne ventelister, stillet af Pia Patricio Ramos. 
Forslaget vedlægges referatet. 
 
Pia Patricio Ramos motiverede sine to forslag som gav anledning til en længere debat herunder 
om gennemsigtighed, tillid og offentlige lister med navn. Under den efterfølgende debat om 
salg af lejligheder meddelte bestyrelsen at der er fuld gennemsigtighed. Man kan altid kontakte 
Datea om sin plads på ventelisten. Rygter om omgåelse af ventelisterne vil blive undersøgt.  
 
Herefter satte dirigenten forslag 1 til afstemning. 
 
Forslaget faldt med 23 stemmer for, 6 stemmer imod og 20 blanke stemmer. Der var således 
ikke over halvdelen af de fremmødte (25), som stemte for forslaget, hvilket kræves ved vedta-
gelse med simpelt flertal. 
 
Da forslaget kun manglede et par stemmer før vedtagelse, blev der foretaget 2 afstemninger. 
Anden afstemning ændrede ikke på, at forslaget var faldet. 
 
Forslag 2 faldt tillige med 12 stemmer for, 19 stemmer imod og 18 blanke stemmer.  
 
Forslag om ændring af vedtægterne vedr. kortidsudlejning, stillet af Marie-Louise Ehmer. 
Forslaget vedlægges referatet. 
 
Marie Louise (Malou) var ikke selv tilstede, hvorfor formanden kort redegjorde for forslaget. 
Formanden meddelte i øvrigt, at der man i bestyrelsen ikke havde en samlet holdning til forsla-
get. Forslaget gav anledning til en længere debat. 
 
Slutteligt tog dirigenten forslagene til afstemning. 
 
Forslag 1 faldt med 21 stemmer for og resten enten imod eller blanke. Forslaget krævede, at 
mindst 2/3 dele (33) stemte for før vedtagelse. 
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Forslag 2 faldt tillige med 30 stemmer for og resten enten imod eller blanke. 
 
Ad 7 – Valg af bestyrelse. 
 
På valg var bestyrelsesposterne for bestyrelsesmedlemmerne: Frederik Bartels, Anna Gulmann, 
Anders Simmelkiær og Mikkel Gudmundsson. Alle for en periode på 2 år.  
Anna Gulmann stillede op til genvalg. Der var således yderligere 3 ledige bestyrelsesposter på 
valg for 2 år. 
 
Signe Lerche, Simone Ravn Mollerup og Pia Patricio Ramos stillede alle op og sammen med 
Anna Gulmann blev de alle valg til bestyrelsen med applaus fra generalforsamlingen. 
 
Ad 8 – Valg af suppleanter. 
På valg var 2 suppleantposter for 1 år. Til posterne blev Mikkel Gudmundsson og Mads Mid-
delboe Rehder begge enstemmigt valgt med applaus. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud:   På valg 
 
Bestyrelsesformand Andreas Nygaard Madsen   2017/18 
Bestyrelsesmedlem Mikkel Georg Schultz  2017/18 
Bestyrelsesmedlem Jacob Holm   2017/18 
Bestyrelsesmedlem Ann-Mari Berthelsen  2017/18 
Bestyrelsesmedlem Jonatan Selsing   2017/18 
Bestyrelsesmedlem Anna Gulmann   2018/19 
Bestyrelsesmedlem Signe Lerche   2018/19 
Bestyrelsesmedlem Simone Ravn Mollerup  2018/19 
Bestyrelsesmedlem Pia Patricio Ramos   2018/19 
Bestyrelsessuppleant Mikkel Gudmundsson  2017/18 
Bestyrelsessuppleant Mads Middelboe Rehder  2017/18 
 
Ad 9 – Valg af lokalelaug, terrasselaug, pantelaug, badeudvalg. 
 
Der var genvalg til alle i lokale- terrasse og badeudvalgene. Til planteudvalget var der ingen der 
i første omgang ønskede genvalg eller nyvalg. Man kan henvende sig til bestyrelsen for tilmel-
ding. 
 
Lokalelaug: Katrine Lytting 
 
Terrasselaug: Jeanne Rosenvinge 
 
Planteudvalg: Kontakt bestyrelsen, hvis man ønsker at være med. 
 
Badeudvalg: Lis Frederiksen og Filip Dahlin. 
 
Ad 10 – Valg af gårddag – Bestyrelsen foreslår 1. april 2016. 
 
Forårets gårddag blev fastsat til den 1. april 2016. 
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Ad 11 – Valg af administrator. 
 
DATEA A/S blev genvalgt som administrator. Dirigenten takkede på vegne af DATEA A/S. 
 
 
Ad 12 – Valg af revisor. 
 
GLB Revision blev genvalgt som revisor. 
 
Ad 13 – Eventuelt. 
 
Der henstilles til, at man generelt holder øje med, hvem der har adgang til tagterrassen. Og mht. 
brandfare: Husk, at man ikke må henstille ting i opgange samt op gangarealerne på loftet.  
 
Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen kl. 22.10 og takkede for god ro og orden. 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
 
 
 
Nærværende referat underskrives digitalt af både dirigenten og bestyrelsen.  
 
Underskrifterne vil blive indsat på en ekstra side. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig

og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret

dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi

beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette

dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og

gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for

digitale signaturer. Med esignaturs OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og

europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige

digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge

vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter
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Bestyrelsesformand

Torben Andreas Nygaard Madsen

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2016 kl.: 14:48:04

Anna Høeg Gulmann

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2017 kl.: 09:58:54

Ann-Mari Berthelsen

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2016 kl.: 18:07:24

Dirigent

Gustav Skov Hansen

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2016 kl.: 13:14:14

Jacob Bartholin Holm

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2016 kl.: 11:29:33

Jonatan Selsing

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2016 kl.: 11:04:17

Mikkel Georg Schultz

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2016 kl.: 13:33:43

Pia Lykke Patricio Ramos

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-12-2016 kl.: 10:22:35

Signe Lerche

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2016 kl.: 11:37:47

Simone Ravn Mollerup

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2016 kl.: 21:04:36
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       2 / Anna Høeg Gulmann / ag@annagulmann.dk / 9208-2002-2-797653601144
       152.115.73.202
    
     
       22-12-2016 13:10:57
       Created
       87ec1e4cPhgxs3095713
       66463810 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk
       80.167.239.61
    
     
       22-12-2016 13:13:49
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       4 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk / 66463810
       80.167.239.61
    
     
       22-12-2016 13:14:14
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       4 / Gustav Skov Hansen / gsh@datea.dk / 66463810
       80.167.239.61
    
     
       22-12-2016 14:45:58
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       1 / Torben Andreas Nygaard Madsen / andreasnmadsen@gmail.com / 9208-2002-2-029576341155
       86.48.99.210
    
     
       22-12-2016 14:48:04
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       1 / Torben Andreas Nygaard Madsen / andreasnmadsen@gmail.com / 9208-2002-2-029576341155
       86.48.99.210
    
     
       26-12-2016 09:55:43
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       8 / Pia Lykke Patricio Ramos / pia.patricio@gmail.com / 9208-2002-2-861018318073
       62.44.135.239
    
     
       26-12-2016 10:20:50
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       8 / Pia Lykke Patricio Ramos / pia.patricio@gmail.com / 9208-2002-2-861018318073
       94.145.202.7
    
     
       26-12-2016 10:22:35
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       8 / Pia Lykke Patricio Ramos / pia.patricio@gmail.com / 9208-2002-2-861018318073
       94.145.202.7
    
     
       28-12-2016 11:01:58
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       6 / Jonatan Selsing / jonatanselsing@gmail.com / 9208-2002-2-896996068734
       152.115.73.202
    
     
       28-12-2016 11:04:17
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       6 / Jonatan Selsing / jonatanselsing@gmail.com / 9208-2002-2-896996068734
       152.115.73.202
    
     
       28-12-2016 13:31:54
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       7 / Mikkel Georg Schultz / georgmikkel@gmail.com / 9208-2002-2-296917617305
       118.174.32.5
    
     
       28-12-2016 13:33:43
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       7 / Mikkel Georg Schultz / georgmikkel@gmail.com / 9208-2002-2-296917617305
       118.174.32.5
    
     
       28-12-2016 18:06:22
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       28-12-2016 18:07:24
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       3 / Ann-Mari Berthelsen / am.berthelsen@hotmail.com / 9208-2002-2-023395514363
       152.115.73.202
    
     
       29-12-2016 11:25:49
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       5 / Jacob Bartholin Holm / letter2jacob@hotmail.com / 9208-2002-2-722333625720
       152.115.73.202
    
     
       29-12-2016 11:29:33
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       5 / Jacob Bartholin Holm / letter2jacob@hotmail.com / 9208-2002-2-722333625720
       152.115.73.202
    
     
       29-12-2016 21:03:56
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       10 / Simone Ravn Mollerup / simonemollerup@gmail.com / 9208-2002-2-609544226839
       152.115.73.202
    
     
       29-12-2016 21:04:36
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       10 / Simone Ravn Mollerup / simonemollerup@gmail.com / 9208-2002-2-609544226839
       152.115.73.202
    
     
       30-12-2016 11:36:44
       Opened
       87ec1e4cPhgxs3095713
       9 / Signe Lerche / signelerche2100@gmail.com / 9208-2002-2-553320052281
       93.164.137.126
    
     
       30-12-2016 11:37:47
       Signed
       87ec1e4cPhgxs3095713
       9 / Signe Lerche / signelerche2100@gmail.com / 9208-2002-2-553320052281
       93.164.137.126
    
  



  
 
 
 
 
 
 fecBUZD/l0012QodSVqw2hTDs3Y17/dHZLVkzcmelvY=


 
sN6ue2s0drwA1FBX0YjG4tUMboOrVkePJXqSzUeEosJGt3ZhsZV5Y7xzFEGSsZlYhSvvDLNvxtYY
9TqSr4bKRIKCfnYoXzPExyJM4us6JtQQggFx/zjbES+cxNOjsAjgQDEfI7qY2Zd1fAB8Z3U9XJH2
uJ6bvXSVaCP1xZUvcdADO21gkphKm2B2XUP69c1WpFfSY0ee5NuFfw+BXT9GcraYXdeAmU8XnGDW
sK4Mapy4QvBTdtR/6TnF4e8JXkM1dP8jTS/FHvJvp4KNW/e0Znyf1D1qJMcR6c0v3afoVaPJTxQu
pBJGBAEJFH4BYEz135DSqTDbo1JNMQzgHYV7oQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge -2748721379836270756&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-28 18:06:30+0100




  
 
 
 
 
 
 v+MLSEoOl/ZVOvOHbk+mwN4aEzcxBo72csjCe36lql4=


 
CfdY/dBCiv8KKaosYuapD0qAqiU/STf784H5eMD9eZ2LtNhwqDrm1p9K9iHgAxTl+UzHxW3zgcgA
4z7nG4GbzVVWV0AKWSjrO+eE/WDed8Yl9KiJ9D6mCE6ZMKeoEshMZK+ptEsU/vA5wseWgnj0J2zB
C16M1RYsI3ZEZAkQSjghTbVZvfWnFMSyxeqx4tHpVTaESF8sBjRNEJqR7F8D6ixSrfbQdiclqd7o
yxsJjjlFuEBKDmcKZJAcE7Fe2SBiRXQdk+W2JqqMTmsSB0OcrkSB8s67nR15YlfUsqiBXDahbRfT
11a1c9rzmeqD0LJvVRxoWQU6Nn5MIW4RwNx/vw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU0LjAuMjg0MC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 851728339542818327&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2017-01-02 09:58:20+0100




  
 
 
 
 
 
 1TeHaEutL5uaUvWWX5aRS5I8l0Lh0xbR9Hh+S1kJyZM=


 
Z8A+fy1nlzG1NQXe+wT1YGJVnTUgFgA5k3dShpVGgb+fXRWR+SpTAXNUnijkzBAuNNf9g+hxJCP5
uevpJ4vTUJs3tyveE2k8AVyZdP6sd0zxV9zg/NJSgvCwbXiTG8unAnMnQOk93WokJGACj00WKoyh
9QJhwILjp97d6jo2nj32n2Cvqio38L4vuxUsXyCFVsW7rc82PS1H8yJiDA/BNUdv5vTOR+yEzXnj
bkQFsRp1u7GNRt76d+GX1lfAH+3HSfItGYeHJoRL1nvcLNStf7Y6VohT5kWQY2/LSxl7VBosbyzc
T4TsdAu+KsjDmzK0Jqhrsr+rwUnTH6Qf1mo3+Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host ZVNpZ25hdHVy
  logonto ZVNpZ25hdHVy
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAN2Q3ZGMy
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTEx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height Mzgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTYw
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAyMiAxMzoxNDoxNSBDRVQgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Njk1Mzg1NDMwMjcwNzQ1NjEyOCZoYXNoc3VtMT0oODdlYzFlNGNQaGd4czMwOTU3MTM6U0hBNTEyOiA2RkUxNjU1QkVGQzhBODZDNDY3NUU1ODI2RTAyMTkyQTU0RTM1QkEyMTg2MzVCMEUzNDMxQ0YxNzVCNzUxOTcyNTM2MjRFNUY0NkQ0MDE1ODg2QTNGRDhDRDA3M0I3QTA2QkQyQTEzOUNBMEUzOEVBRkVERjg3QTcyQTI3MzY5RSk=




  
 
 
 
 
 
 waTYbBb6PZA+JxqS18Fon+/QGNZgoNITQ1FxhxBRhxQ=


 
MV1qFqYQ6D0jZ2c9HTNOT9zoCZxsYB9NJrkM/lpsiIAeUC8BuzehQri92Isx3KH2dM7KEOWNL54+
wV7zNfR5gR9v3PtelGwvdFSGlv6PmnJeSByJi5Ldc9vLnUidadpZSME0aAi5p6t1/IdYC0ztlxzO
EzkolnMbpVjtS/pgGq+yOPLwLbqdObVjBLELFd3O4JaSARPPGvVujphUpbkhNAZiQP9nyDJDO5Zx
1SgilbWUL3Pzo0jmzQAOloPCUbnxRwqs30NPMH3WVrNczfzS1uzWus7W7xa7o8mvfsA0Vu/+1GZV
tUNKdnL0DjGSYbupYs5F9FoZVUQZyHJzO9xrbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjcuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4xLjMgU2FmYXJpLzYwMS43Ljg=
  challenge 330549796547061385&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-29 11:26:06+0100




  
 
 
 
 
 
 yE+eBQmZLzx7rlDH3LwBYGKsN/Ti7CsC3XB2c8OKTjY=


 
hbVRne5DU/FkxL5zlcQF9/wwH+v8DAilck1946P5Eytnj522VL+rvJhyyMcKTSMogYAy3z4P/8Sl
EzvnnQUUtiUrYOn/0Hae1hXcESJLFZ5k3fF23/CPBLOIpfOYvn4kw9g1jZYiO8VXfLvozmYtikEP
6JYHUJphOqlq5Kh8GAiEJH5L7ULN0Zrg+x3smNUDI6pMtNrtq6EITpzksbboel3vLtta+H/8QjOc
cgpm4EeQTvlez+9VkWRDPCndoippjyEOcJLvGYLNfYgDaBvsf6RPopw8nbObyCDF3brxIKd8CIa8
91bm8gIPT9A7L+N8bEMfxnkgKmcIufGUJcnViA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjIuMTQgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAuMSBTYWZhcmkvNjAyLjIuMTQ=
  challenge -5354875781535564465&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-28 11:03:51+0100




  
 
 
 
 
 
 Ch3zgR99BD+XUOJFEw8br1zhFg03IRWJCRoSosrcIZQ=


 
rUeHxnTKNzr2Y0ZIYihAryHrstaduhCoVwfxBEgF0RVMBiydGlCCNf7q1M50ni7RLvXYg7Ozyjtf
8viqUQINwNoXBpO35opmMnBXqJd4EG6wtmXk78jvFm63C+YwQ7Sxkq5Cb5psue0oVzvOb+kV18LF
hFb46kgCZ+PuydAXOowWB1zjOelvGQIb7sW6Ept29mNSAvdeAOm/vQs/Yi9Z850U+C3YPW4xmn0Q
Pt/ftuodBnRCHfKbE9zVvcP1/LDCIA1dqM/VM7yGUywzF6yVzCmynGVkm4Xt9N9LJNLRsxCknQAu
Ecg14kdGIm7VWVPL17H0owcvb5smcewu6/y8pQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMF8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwMi4xLjUwIChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvNTUuMC4yODgzLjc5IE1vYmlsZS8xNEM5MiBTYWZhcmkvNjAyLjE=
  challenge -4905510822115490073&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-28 13:32:24+0100




  
 
 
 
 
 
 vuO/k2sagkz3GP4wLHrceJI7UyUQjKDXP4eeklrVliQ=


 
sb2pdzb4tG4RzRoamJHbHGco61BfaUBLQHwTg0jDUzgDD5k91DepDoOwLhVESJH3DpJC5JyMUmKy
oB04PWsZK/ogfAakYqsDBeUs5n5kyOLphV9/xSr4Y15vQWAp0oiUUs8vjHlQpCOD759HLdWFQVUB
P09KRNR+ZJNkit1wJNrX863z70ai8hHB4W36y9Jsy86yISOJd5yuBNKROjhpZn3LZFzRLWmB0iv+
ZK8ADk9dcFMjsX+qagVWX62bWXv9Hy/6AKVvJ9nEhiiCzWRPvh0Quvkso5Eg1bHujxaIay+wSkqc
Mv4Gs18ikRZHGXi4Qmn6pAYdywqQvCygSfNQlw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMF8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwMi4zLjEyIChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMC4wIE1vYmlsZS8xNEM5MiBTYWZhcmkvNjAyLjE=
  challenge 2993232465962514710&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-26 10:21:06+0100




  
 
 
 
 
 
 s4ci+9B2F564B2ROhFV+DsRLOvW2LzIc9iDt34bSpy0=


 
baQdgMytdShBfifu+X3TaJMywKeLT56Q9yITfiCAcsZKrw1wnkdrmq1Z4PR9Sw4ToRYylFpFjMlq
hFE7zSIjnGUI843UQAvdbzkYj6DLHMTicmdjPqGKPURTIz+k3aZKIMeTEJmFhlla64/FmJXzkCZf
abzrxJ0tzxVSx+5IhxPx68bKGf4LMo9TPk+49nWPzW9FkQ/yIHU/N88EfRXhbOlihhRTqOJLnai9
LjVweVxqP5MLw8SA3xJzMsLiGQGsV/qcgADlzHxVGBUd2qvZfTxcVTLnJSdSw1oG+1vBO6vxmzkT
DVI+VLB5VncoWDLIivBQENooGRNH7kau0r8k3w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjIuMTQgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAgTW9iaWxlLzE0QjE1MCBTYWZhcmkvNjAyLjE=
  challenge -3268495645514543826&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-30 11:36:58+0100




  
 
 
 
 
 
 cmvoGXy86Hxn05UUHcFV3J7mk6oDDVoDz6NyREgX+gA=


 
EEs2GmyyLBOW2B+YU9vs8FdBY2D22r9rxzAC+2MtM+i/b3Swcc8ezfmEugJDYrooTyZrDRTD1tpo
BKJ3Ew5wIlFIxYXJkLyqubNSUlKjY7+m+WV9OD8rw947D/uaXE43cVtXQb/XqBn8HGdqY7a0Ja/e
Didx0qAG9hbKc25gepueILuK4WkZt8BD7aSRHcWoppWcwVYxU+ueX3XSTLv5KdkvZ9td/oq6vV0L
4T5dcbrwEL+8MPjg2F0N8GC4duyQOZtPTU3TVszdI7m4Gn4iUTqdrSzW+QRDEOkIH60YAyzpm2bN
XV1Br/1RRhmunO0BnMT6xam6/igSs37TjE0xfQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjMuMTIgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAuMiBTYWZhcmkvNjAyLjMuMTI=
  challenge -8026886951751502830&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-29 21:04:18+0100




  
 
 
 
 
 
 fy5VT1jT2M+y7DU7i14Y4LCP9mnjXXywwo8oasZOr1o=


 
L6GC7EfF6sjYQDFcJSbdvkUawIsFyoV1tuzn+7w3CX/x03nyQUwRoDs/Kxkj8G17vEQ6ryEPZCS3
idLy/fO7XMSOKzXb2m73mLn2MOYj0khVLphgIItohg7I5safA33yMGlF7vx8pvxcPVNrAY5/QVXw
3A5k1ieMSyvHhkANkF2sWNTXpSZ2yXTT44h4Gh8FL3/hIrcr81KNdLL231H2TpH6qhBzi+fS7teO
FRn3zqTQU6G917Z5FD2hEkm12xGJFn1WgAc57a2H3TZ+qgO51XkzZl/PrV5pEa3V6WbuOwtLxelC
1BVFjt1aTCncr0I4ciyMRC0+v6Oz0dbPXHwMnQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU1LjAuMjg4My44NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1855426002033760229&hashsum1=(87ec1e4cPhgxs3095713:SHA512: 6FE1655BEFC8A86C4675E5826E02192A54E35BA218635B0E3431CF175B75197253624E5F46D4015886A3FD8CD073B7A06BD2A139CA0E38EAFEDF87A72A27369E)
  TimeStamp 2016-12-22 14:47:29+0100



		2017-01-02T09:59:37+0100
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